דוגמא לכך ניתן לראות בע"פ 91/80 בעניין משה בן מאיר כהן המערער הורשע בבית המשפט המחוזי, באינוס, לאחר שבעל את רעייתו נגד רצונה ותוך שימוש בכוח.

השאלה, עליה נסב הערעור, היא משמעות המונח "שלא כדין" בהגדרת עבירת האינוס, בסעיף 345 לחוק העונשין, תשל"ז-1977: האם מתגבשת העבירה עצם

בעילת האישה בניגוד לרצונה ותוך שימוש בכוח ? בית המשפט העליון פסק: כי סעיף 345 לחוק העונשין יוצר עבירה של אינוס רק כאשר הבעילה היא שלא כדין, וזהו בנוסף לנתונים של התנגדות האישה והשימוש בכוח, המונח "שלא כדין" בחוק העונשין הנו תרגום של המונח האנגלי "unlawful" בסעיף 152 לפקודת החוק הפלילי, 1936, ושם תורגם לעברית "שלא כחוק".

- שולחן ערוך, אבן העזר, סימן קטו.

- ויצ"ו, "ויצו חושפת את מדד האלימות של ישראל לשנת 2014. בכל יום נפתחים

בממוצע 65 תיקים בגין אלימות המשפחה" (2014).

- הגנה וסיוע ראשוני לנפגעי אלימות במשפחה, הגנה וסיוע ראשוני. אתר מרד

הרווחה והשירותים החברתיים.

- החוק לתיקון דיני הראיות הגנת ילדים, תשט"ו-1955.

- עבירות מין במשפחה ובידי אחראי על חסר ישע תיקון מס' 30 תש"ן-1990

תיקון מס' 71 תשס"ג-2002.

- ע"פ 7/53 דלאל ראסי נ' היועמ"ש פ"ד ז' 1953

- הרמב"ם, הלכות איסורי ביאה, כא: יט.

- אביעד הכהן, 'על איסור האלימות בחינוך', פרשת בהעלתך, גיליון מספר 167.

- הרמל יעל ונחשון-גליק ציפי, 'תופעת האלימות במשפחה-מאפיינים ומענים טיפוליים בישראל', גיליון מספר 26 (מאי 2002).

- שמואלי בנימין, 'חובת הדיווח על אלימות כלפי ילדים על-פי המשפט העברי ובהשוואה למשפט הישראלי', משפחה במשפט ג-, עמ' 279-301.

- חוק הסעד סדרי דין בענייני קטינים, חולי נפשו נעדרים, תשט"ו-1955.

-חוברת מטעם "נוער שוחר משפט עברי" – ענישה לצרכי חינוך.

- חוק העונשין, תשל"ז 1977 תיקון- תש"נ, 1989 סימן ו'1.

-חוק הנוער טיפול והשגחה התש"ך, 1960.